

---

# B-Able ApS

**CVR-nr.: 43400479**

Bøgevej 8  
4863 Eskilstrup

Årsrapport  
18. juli 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2023**

---

**Nick Brostrand**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B-Able ApS  
Bøgevej 8  
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 43400479  
Regnskabsår: 18/07/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med IT salg- og service, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for periode 18. juli 2022 til 30. september 2023 udgør -353.779,27 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, tages i betragtning af, at dette er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 18. jul. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-339.207</b>
Personaleomkostninger		-14.572
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-353.779</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-353.779</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-353.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-353.779
<b>I alt</b>		<b>-353.779</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.539
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>147.539</b>
Likvide beholdninger		71.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>219.064</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>219.064</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-353.779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-313.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		464.819
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>532.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>532.843</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>219.064</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret